I.C. - Monte Rosello Basso - Sassari Prot. 0007957 del 10/05/2023 VII (Uscita)







ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO

Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - sww.icmonterosellobasso.edu.it - ssic850002 - sww.icmonterosellobasso.edu.it - sww.icmonterosellobasso.edu.it - sww.icmonterosellobasso.edu.it - sww

Circolare N.223 del 10.05.2023

Alle Docenti FS per l'inclusione
Giovanna Emilia Cabizzosu
Chiara Pirisino
Alle docenti Commissione Inclusione
Usai Valentina
Palomba Caterina
Pazzola Maria
Pirisino Silvia
Al Personale ATA
Al DSGA

Oggetto: Questionario Index- Convocazione Commissione Inclusione.

In riferimento all'oggetto, i docenti in indirizzo sono convocati per il giorno mercoledì 17 maggio presso la biblioteca della Sede centrale dalle ore 16:45 alle ore 18:45 al fine di organizzare il lavoro per selezionare le domande afferenti alle tre dimensioni del questionario INDEX:

- 1. Creare culture inclusive;
- 2. Promuovere politiche inclusive;
- 3. Sviluppare pratiche inclusive.

I questionari dovranno essere somministrati entro il 25 maggio.

Il Dirigente Scolastico Prof. Paolo Zentile firmato digitalmente